

24. 07. 2023

Wpłynęło

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: ~~„pobieranie*/niepobieranie**”~~.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wsperania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie" 62-500 Konin Kilińskiego 1 Forma prawna: fundacja KRS 0000271226	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<input type="text"/>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik rodzinny			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-08-03	Data zakończenia	2020-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania publicznego planujemy zorganizowanie imprezy sportowo-rekreacyjnej – pikniku rodzinnego dla osób z niepełnosprawnością i ich najbliższych. Odbędzie się on w gospodarstwie agroturystycznym Pradolina - Szczepidło. Przewidujemy, iż w pikniku udział weźmie ok. 60 osób.

W trakcie imprezy odbywać się będą następujące działania:

1. Zabawy i konkursy rekreacyjno-sportowe prowadzone przez animatora
2. Aktywne zabawy dla najmłodszych
3. Poczęstunek - szwedzki stół i grill

Jednym z celów naszego projektu jest zachęcenie osób niepełnosprawnych i ich bliskich do zwiększenia swojej aktywności sportowo-rekreacyjnej, aktywnego wypoczynku oraz zwiększenia swojego uczestnictwa w życiu społecznym/sportowym i rekreacyjnym.

Wszystkie nasze działania są bezpłatne dla naszych podopiecznych i ich bliskich.

Uczestników o wydarzeniu poinformujemy na spotkaniu Klubu Rodzica oraz poprzez smsy wysyłane przez naszą Fundację do osób niepełnosprawnych i ich bliskich.

Atrakcyjność proponowanych działań projektu zachęci uczestników do większego korzystania z zajęć sportowo-rekreacyjnych w przyszłości, natomiast relacje jakie nawiążą się pomiędzy rodzicami i osobami niepełnosprawnymi podczas imprezy często przenoszą się na grunt „pozafundacyjny” wzmacniając tę grupę społeczną.

Miejsce realizacji zadania:

- impreza sportowo-rekreacyjna odbędzie się w gospodarstwie agroturystycznym Pradolina
- biuro projektu mieścić się będzie w siedzibie naszej Fundacji w Koninie przy ul. Killińskiego 1

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
impreza sportowo-rekreacyjna piknik rodzinny, w której weźmie udział ok 60 osób	1	dokumentacja fotograficzna
zabawy i konkursy sportowe	6	program imprezy

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Otwarcie” działa przede wszystkim na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną, sprzężoną, wadami genetycznymi i ich rodzin od 2007 roku. Nasz podopieczni to ok. 200 rodzin zamieszkujących subregion koniński - miasto Konin i okoliczne powiaty: koniński, słupecki, turecki i kolski.

Od kilku lat raz w miesiącu organizujemy spotkania Klubu Rodzica naszych podopiecznych dzięki którym poznajemy potrzeby rodzin i osób z niepełnosprawnością w naszym regionie.

Mamy bardzo duże doświadczenie w podejmowaniu działań na rzecz w/w osób. Działamy w sposób ciągły od 2007 r – w naszej siedzibie organizujemy codzienne aktywizujące społecznie np. zajęcia artystyczne, sportowe, rekreacyjne, wycieczki, wyjścia do kina, koncerty i zawodowo (szkolenia zawodowe) osób niepełnosprawnych; oferujemy także różnego typu wsparcie rehabilitacyjne np. zajęcia logopedyczne, terapię psychologiczną... Organizujemy także specjalistyczne szkolenia dla rodziców, terapeutów i wolontariuszy. Prowadzimy dwie placówki dla osób z niepełnosprawnościami: dla

dzied i młodzieży Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Marianowie, a dla osób dorosłych WTZ w Ignacowie.

Wszystkie nasze działania świadczone na rzecz tej grupy społecznej są bezpłatne, jest to możliwe dzięki pozyskiwaniu środków na realizację zadań publicznych. Od ich wielkości zależy częstotliwość oraz ilość osób, którym możemy udzielić wsparcia.

W roku 2011 - 2019 zrealizowaliśmy m.in. wymienione niżej projekty:

PIKNIK RODZINNY - impreza sportowo-rekreacyjna dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich. Sfinansowana ze środków budżetu miasta Konina.

MOGĘ WIĘCEJ edycja (I – VII) - projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach którego uczestnicy korzystali z różnorodnych formy rehabilitacji (m.in. fizjoterapia, terapia pedagogiczna, psychologiczna, logopedyczna, integracja sensoryczna, metody alternatywnej komunikacji, hipoterapia). Innowacją w tym projekcie była możliwość kontynuowania terapii u swojego terapeuty – decyzję o tym kto prowadzić będzie rehabilitację dziecka podejmował rodzic.

WSPÓLNY CEL – projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach którego odbyły się specjalistyczne szkolenia dla rodziców dzieci niepełnosprawnych, terapeutów i wolontariusz. Były to między innymi szkolenia: Mówić bez słów, warsztaty z edukacji seksualnej, terapia sensomotoryczna i korekta dysfunkcji ustnotwarzowych, pomysły terapeutyczne na terapię i usprawnianie zmysłów dziecka z wieloraką głęboką niepełnosprawnością. Jak pracując z ciałem niepełnosprawnego dziecka można wpływać na jego rozwój?

SIĘGAJ WYSOKO - projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W ramach realizacji projektu realizowane były zajęcia z Alternatywnych Metod Komunikowania się i zajęcia z Nauki Samodzielności.

JA UMIEM. A TY? – projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W trakcie trwania projektu osoby niepełnosprawne wzięły udział w warsztatach szycia na maszynie, obsługi programu photoshop oraz obsługi komputera i urządzeń biurowych. Uczestniczyli także w zajęciach Oswajamy Miasto oraz Spotkaniach społeczności Fundacji.

KLUB WSPARCIA RODZINY Z OSOBĄ Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ – projekt współfinansowany ze środków Miasta Konina mający na celu wsparcie rodziny mającej wśród swoich członków osobę z niepełnosprawnością. W jego ramach powstał Klub aktywności osób z niepełnosprawnością działający popołudniami w siedzibie naszej Fundacji oraz zapewniono wsparcie indywidualne (konsultacje dla rodziców) i grupowe (Klub Rodzica) dla rodziców osób z niepełnosprawnością.

Realizowane przez nas zadania publiczne zostały skontrolowane między innymi przez jednostki do spraw kontroli Urzędu Miasta Konina, Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. Przeprowadzone kontrole potwierdziły terminowość, rzetelność i prawidłowość rozliczenia środków finansowych w ramach realizowanych przez nas zadań publicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wynajmu gospodarstwa agroturystycznego	2 500,00 zł		
2	Koszt dmuchanego placu zabaw	4 000,00 zł		
3	Koszt wynagrodzenia animatora podczas pikniku	600,00 zł		
4	Koszt poczęstunku podczas pikniku	1 500,00 zł		
5	Koszt wynagrodzenia koordynatora projektu	600,00 zł		
6	Koszt obsługi księgowej projektu	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 600,00 zł	9 300,00 zł	300,00 zł

